3 de la Escritura
de Modificación, únicamente aplicable con respecto a la Fecha de Pago inmediatamente siguiente a la primera
disposición realizada en virtud del Contrato de Préstamo de López de Hoyos llevada a cabo por un importe de CUATRO
MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL EUROS (4. 950.000  ), los Recursos Disponibles se aplicaron, antes de todas
las demás aplicaciones indicadas en esta Estipulación 18.3, al pago de los gastos de formalización del Contrato de
Préstamo de López de Hoyos e íntegro reembolso del Tramo C de la Financiación Senior SAREB y después, una vez